О внесении изменения в Положение о контрактной службе Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики»

В целях повышения эффективности организации закупочной деятельности

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение о контрактной службе Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики», утвержденное

приказом НИУ ВШЭ от 22.07.2022 № 6.18.1-01/6.18.1-01/220722-2, изложив абзац

первый подпункта 3.2.2 пункта 3.2 в следующей редакции:

«3.2.2. осуществляет подготовку и размещение в единой информационной

системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках (в случае,

если Федеральным законом предусмотрена документация о закупках), проектов

контрактов, подготовку и направление приглашений принять участие в определении

поставщиков (подрядчиков, исполнителей):».

Проректор                                    А.С. Кошель

	regDate:
	regNumber: